согласовано:

Бинг Алминистрации Песочнодубровского СП

Кожевниковокого района

АДМИНИСТРАЦИЯ С

ШШ _ В и. Степанов

23 04.2025 r.

согласовано:

Генеральный директор ООО "Партнер"

В.С. Исаева

01.06.2025 г.

График вывоза (сбора) твердых коммунальных отходов из мест их накопления

Место нахождения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов	Собственник места накопления места (плошадки) накопления твердых коммунальных отходов	Количество и объем		Периодичность сбора		Время сбора
		количеств о, штук	объем, кубический метр	в теплое время года	в холодное время года	твердых коммунальных отходов
1	2	3	4	5	6	7
Кожевниковский р-н. Песочнодубровка с. Молодежная ул. д.1	Администрация Песочнодубровского СП	2	0,75	Пн. Чт	Пн. Чт	с 8:00 до 22:00
Кожевниковский р-н. Песочнодубровка с, Молодежная ул. д.116	Администрация Песочнодубровского СП	6	0,75	Пн. Чт	Пн. Чт	с 8:00 до 22:00
Кожевниковский р-и, Песочнолубровка с, Мололежная ул. д.37	Администрация Песочнодубровского СП	4	0,75	Пн, Чт	Пн. Чт	с 8:00 до 22:00
Кожевниковский р-н, Песочнолубровка с, Молодежная ул, д.61	Администрация Песочнолубровского СП	2	0.75	Пи, Чт	Пн, Чт	с 8:00 до 22:00
Кожевниковский р-н, Песочнолубровка с, Советская ул. д.115	Администрация Песочнодубровского СП	2	0,75	Пи, Чт	Пн. Чт	с 8:00 до 22:00
Кожевниковский р-и, Песочнодубровка с, Советская ул., д.24	Администрация Песочнодубровского СП	2	0.75	Пн. Чт	Пн. Чт	с 8:00 до 22:00
Кожевниковский р-н, Песочнодубровка с, Советская ул. д.52	Администрация Песочнодубровского СП	4	0,75	Пн, Чт	Пн. Чт	с 8:00 до 22:00
Кожевниковский р-и, Песочнодубровка с, Советская ул, д.88	Администрация Песочнодубровского СП	2	0.75	Пн, Чт	Пн, Чг	с 8:00 да 22:00
Кожевниковский р-н, Песочнолубровка с, Советская ул, д.58	Администрация Песочнодубровского СП	4	0,75	Пн, Чт	Пн. Чт	с 8:00 до 22:00
Кожевниковский р-н, Песочнолубровка с. Школьная ул. д.10	Алминистрация Песочнодубровского СП	3	0.75	Пн, Чт	Пи, Чт	с 8:00 до 22:00
Кожевниковский р-н, Новоуспенка д, Береговая, д.10	Администрация Песочнодубровского СП	2	0,75	Пя, Чт	Пн, Чт	с 8:00 до 22:00
Кожевниковский р-и, Новоуспенка д, Береговая, д.26	Администрация Песочнодубровского СП	2	0,75	Пн. Чт	Пн, Чт	с 8:00 до 22:00
Кожевниковский р-н, Новоуспенка д, Иркутская, д.11	Администрация Посочнодубровского СП	2	0,75	Пн, Чт	Пи, Чт	с 8:00 до 22:00
Кожевниковский р-н. Новоуспенка д. Иркутская, д.35	Администрация Песочнодубровского СП	- 1	0,75	Пн, Чт	Пв, Чт	c 8:00 no 22:00
Кожевниковский р-и, Новоуспенка д. Иркутская, д.46	Администрация Песочнодубровского СП	2	0.75	Пи, Чт	Пн. Чт	с 8:00 до 22:00